
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 

COMUNE DI CRODO 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Pellanda 56 – CAP 28862 – Tel. 0324 61003 – C.F./P.I.  00422760033 
Sito internet istituzionale: www.comune.crodo.vb.it 

e-mail: protocollo@comune.crodo.vb.it - comune.crodo.vb@cert.legalmail.it 
 

ORDINANZA  
N.17 DEL 22/07/2024 

OGGETTO: 
DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE - ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA 
IN PIAZZA DON LORENZO FRANCIONE.  
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno ventidue del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL SINDACO 
 
VISTA la domanda presentata dalla Signor Pignatiello David, pervenuta ns. prot. n.5206 in 

data 18/07/2024, intesa ad ottenere l’autorizzazione allo spettacolo di cartoni animati 

all’aperto “Circo Show delle Meraviglie” per il giorno 30 luglio 2024 dalle ore 19,00 alle ore 

23,00 in Piazza Don Lorenzo Francione; 

AL FINE di garantire la sicurezza e la tranquillità degli organizzatori, assicurare l’ordine e 

la sicurezza pubblica di coloro che assistono alla manifestazione; 

VISTO il Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di esecuzione; 

VISTE le Leggi nazionali e regionali e quelle proprie dell'autorità comunale; 

ORDINA 
il divieto di sosta e la chiusura al traffico veicolare nella Piazza Don Lorenzo 
Francione, per il giorno 30 luglio 2024, dalle ore 14,00 fino alle ore 23,00. 
La presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio e nei pressi della zona interessata. 

 
 

      Il Sindaco 
Folchi Pasquale

mailto:protocollo@comune.crodo.vb.it
mailto:comune.crodo.vb@cert.legalmail.it

